
From: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
Sent: Monday, March 29, 2021 12:50 PM 
To: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Subject: RE: Objednávka kancelářského papíru dle rámcové smlouvy č. MSP-109/2019-MSP-CES 
 
Dobrý den , xxxxxxxxxxxxx. 
 
Potvrzuji přijetí Vaši objednávky kancelářského papíru A4, kvality A, množství 1800 balíků v celkové 
ceně 132 095,70 Kč vč. DPH.. 
 
Termín dodání je středa 31.3. 
 
S pozdravem a přáním hezkého dne 
 

 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Z + M Servis, spol. s r.o. 

Valchařská 3261/17 | 702 00 Ostrava 

tel. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

  

  

Obsah tohoto e-mailu ani jeho příloh není nabídkou k uzavření smlouvy a na základě tohoto e-mailu tak nemůže dojít k 
uzavření smlouvy; není tedy vůlí autora tohoto e-mailu, ani společnosti, kterou reprezentuje, být vázán jednáním 
vyjádřeným v obsahu tohoto e-mailu nebo v jeho přílohách.  
Platí to rovněž pro případ, kdy tento e-mail obsahuje údaj nebo sdělení obchodního charakteru, neboť úmyslem 
autora je pouze sdělit adresátu takové skutečnosti za účelem případného navázání obchodní spolupráce.  

 
From: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Sent: Monday, March 29, 2021 12:15 PM 
To: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Subject: Objednávka kancelářského papíru dle rámcové smlouvy č. MSP-109/2019-MSP-CES 
 
Dobrý den, 
 
rádi bychom u vás zakoupili další kancelářský papír A4, kvality A, dle rámcové smlouvy MSP-
109/2019-MSP-CES. Objednávka je připojena v příloze. Předem děkuji za odpověď a přeji hezký den. 
O termínu doručení nás prosím informujte alespoň den předem, děkujeme. 
 
S pozdravem 
 
xxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Městský soud v Brně 
Justiční areál v Brně, Polní 39, 608 01 Brno 
xxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 


